



GZK W ŁACKU

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY W ŁACKU

Adres: ul. Brzozowa 1, 09-520 Łąck

Tel.: /24/ 261 43 79

e-mail: odpady@gzklack.pl

INFORMACJA DLA WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH

ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH:

Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych odbywa się **od godz.: 07:00 do 17:00**, w terminie wyznaczonym w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych obowiązującym dla danej miejscowości, **z dróg publicznych lub innych dróg przeznaczonych do użytku publicznego bądź z miejsc gromadzenia odpadów komunalnych**. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych lub osoby wyznaczone do przekazywania/wystawiania odpadów do odbioru, **zobowiązani są do czytelnego i pisemnego potwierdzenia ilości i rodzaju odbieranych odpadów, na druku przedstawionym przez pracowników podmiotu odbierającego odpady**.

Przedsiębiorca odbierający odpady komunalne realizuje zbiórkę odpadów **wyłącznie w ilości określonej w deklaracji**. W przypadku zaistnienia potrzeby odbioru w danym miesiącu odpadów komunalnych w ilości większej niż pojemność wskazana w deklaracji **wymaga się złożenia – przed terminem zbiórki odpadów wyznaczonym w harmonogramie - nowej deklaracji zmieniającej określającą faktyczną ilość odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości**. **Prosimy również o niewystawianie w ramach systemu odpadów produkcyjnych, niezwiązanych z bytowaniem pracowników/klientów (np. przeterminowana żywność w sklepach, kartony/folie od towaru, odpadki z produkcji towaru itp.). Tego rodzaju odpady należy utylizować w ramach odrębnych umów cywilno-prawnych**.

SEGREGACJA ODPADÓW:

Każdy właściciel nieruchomości zobowiązany jest ustawowo do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Zasady segregacji odpadów w 2024 r. nie ulegają zmianie, co oznacza, że w dalszym ciągu segregujemy na 5 podstawowych frakcji: **POZOSTAŁOŚCI Z SORTOWANIA (pojemnik/czarny worek)**, **BIOODPADY (brązowy worek/pojemnik)**, **PAPIER (niebieski worek/pojemnik)**, **SZKŁO (zielony worek/pojemnik)**, **METALE I TWORZYWA SZTUCZNE (żółty worek/pojemnik)**. Więcej informacji nt. zasad segregacji odpadów znajduje się na stronie internetowej: www.gzklack.pl. **UWAGA: brak selektywnego zbierania odpadów komunalnych spowoduje naliczenie wyższej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze decyzji administracyjnej**.

POZOSTAŁE INFORMACJE:

- **termin regulowania płatności z tyt. opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przypada na ostatni dzień każdego miesiąca kalendarzowego;**
- **więcej informacji można uzyskać:** na stronie internetowej www.gzklack.pl oraz w Wydziale Gospodarki Odpadami Biura GZK w Łącku – ul. Brzozowa 1, 09-520 Łąck, tel.: 24 261 43 79, kom.: 661 643 528, e-mail: odpady@gzklack.pl